



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o capítulo XII art. 46 do Decreto nº 10.024/19 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18.04.01/2022-SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominados e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

01. REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA - ME CNPJ Nº. 29.186.782/0001-87, com endereço na Rua: Cel. Tibúrcio, Nº 494, Bairro: Girilandia, CEP: 62.940-000 Morada Nova/CE, com o **valor global de R\$ 1.402.996,80 (um milhão quatrocentos e dois mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)**, conforme itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ANTICORROSIVO 900 ML	Unidade	30	R\$ 34,11	R\$ 1.023,30
02	BANDEJA 23 CM	Unidade	30	R\$ 11,86	R\$ 355,80
03	BROXA GR	Unidade	38	R\$ 9,65	R\$ 366,70
04	FITA CREPE 48X50	Unidade	38	R\$ 14,99	R\$ 569,62
05	FITA ISOLANTE 18X20	Unidade	45	R\$ 8,44	R\$ 379,80
06	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA 3,6 LTS	Unidade	30	R\$ 86,27	R\$ 2.588,10
07	GARFO P / ROLO 23 CM	Unidade	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
08	LIXA D'ÁGUA - DIVERSAS GRAMATURAS	Unidade	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
09	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	Unidade	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00
10	LIXA MASSA - DIVERSAS GRAMATURAS	Unidade	40	R\$ 0,73	R\$ 29,20
11	LUVA RASPA	Unidade	40	R\$ 10,80	R\$ 432,00
12	MASCARA	Unidade	38	R\$ 4,62	R\$ 175,56
13	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 34,29	R\$ 1.028,70
14	MASSA P / MAD 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 18,86	R\$ 565,80
15	MASSA PVA LATA 18 KG	Lata	30	R\$ 22,06	R\$ 661,80



16	PINCEL ½	Unidade	40	R\$ 2,53	R\$ 101,20
17	PINCEL 2	Unidade	40	R\$ 6,91	R\$ 276,40
18	PINCEL REDONDO 16	Unidade	40	R\$ 11,61	R\$ 464,40
19	REGULADOR DE BRILHO 18 LTS	Lata	30	R\$ 189,09	R\$ 5.672,70
20	ROLO ANTIGOTA 15 CM	Unidade	10	R\$ 13,40	R\$ 134,00
21	ROLO ESPONJA 23 CM	Unidade	30	R\$ 30,49	R\$ 914,70
22	ROLO ESPONJA 9 CM	Unidade	50	R\$ 9,43	R\$ 471,50
23	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18 LTS	Lata	30	R\$ 97,21	R\$ 2.916,30
24	SELADORA P/MAD GALÃO 3,6LTS	Galão	30	R\$ 104,14	R\$ 3.124,20
25	SPARLACK GALÃO 3,6LTS	Galão	30	R\$ 44,16	R\$ 1.324,80
26	SUPERCAL 5KG – CORES VARIADAS	Unidade	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
27	TEXTURA (CORES VARIADAS) 18 LTS	Lata	30	R\$ 131,00	R\$ 3.930,00
28	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) GALÃO 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 93,00	R\$ 2.790,00
29	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 18 LTS	Lata	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
30	TINTA LATEX EXTERNA COR AZUL DEL REY LATÃO 18 LTS	Lata	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
31	TINTA LATEX EXTERNA COR BRANCO NEVE LATÃO 18 LTS	Lata	50	R\$ 188,00	R\$ 9.400,00
32	TINTA LATEX INT (CORES VARIADAS) 18 LTS	Lata	30	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
33	TINTA PARA DEMARCAÇÃO LATÃO 18 LTS – DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO CONTRAN	Lata	30	R\$ 219,00	R\$ 6.570,00
34	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2 KG	Unidade	30	R\$ 5,03	R\$ 150,90
35	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) TB 400 ML	Tubo	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
36	TINTA XADREZ EM PÓ – CORES VARIADAS	Pacote	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
37	VERNIZ ACRILICO 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
38	VERNIZ ACRILICO LATÃO 18 LTS	Lata	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
39	VERNIZ P / MAD IMBUIA 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
40	VERNIZ P / MAD MOGNO 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 165,05	R\$ 4.951,50
41	VERNIZ P / MADEIRA BRILHANTE 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 160,20	R\$ 4.806,00
42	AREIA	Metro Cúbico	5000	R\$ 43,05	R\$ 215.250,00
43	BRITA Nº 0	Metro Cúbico	1000	R\$ 135,38	R\$ 135.380,00
44	BRITA Nº 1	Metro Cúbico	1000	R\$ 141,00	R\$ 141.000,00
45	CERAMICA 40X40	Metro Quadrado	100	R\$ 26,81	R\$ 2.681,00
46	CERAMICA 45X45	Metro Quadrado	100	R\$ 30,52	R\$ 3.052,00
47	CERAMICA 46X46	Metro Quadrado	60	R\$ 31,98	R\$ 1.918,80
48	CIMENTO COLA ACII 20 KG	Pacote	70	R\$ 17,57	R\$ 1.229,90
49	CIMENTO SACA 50 KG	Saco	3000	R\$ 27,08	R\$ 81.240,00
50	REJUNTE – CORES VARIADAS	Quilograma	20	R\$ 4,52	R\$ 90,40
51	TELHA CERÂMICA 1ª QUALIDADE	Milheiro	20	R\$ 826,54	R\$ 16.530,80
52	TIJOLO CERÂMICO COM 6 FUROS	Milheiro	25	R\$ 777,08	R\$ 19.427,00
53	TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS	Milheiro	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
54	ADAP CURTO 32X1 SOL	Unidade	50	R\$ 7,03	R\$ 351,50
55	ADAP CURTO 50X1.1/2 SOL	Unidade	50	R\$ 7,53	R\$ 376,50
56	ADAP LONGO 25X3/4 SOLD	Unidade	50	R\$ 24,98	R\$ 1.249,00
57	ADAP LONGO 50X1.1/2 SOLD	Unidade	50	R\$ 27,02	R\$ 1.351,00

===== Governo Municipal – Trabalhando todo Dia =====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000



58	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	Unidade	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
59	ANEL MAXSEAL P/BACIA	Unidade	50	R\$ 15,98	R\$ 799,00
60	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	Unidade	50	R\$ 34,56	R\$ 1.728,00
61	BACIA ACOPLADA	Unidade	10	R\$ 736,64	R\$ 7.366,40
62	BACIA SIMPLES (CORES VARIADAS)	Unidade	30	R\$ 177,22	R\$ 5.316,60
63	BACIA SIMPLES BRANCA	Unidade	5	R\$ 241,21	R\$ 1.206,05
64	BOIA P / CAIXA D'ÁGUA	Unidade	50	R\$ 15,35	R\$ 767,50
65	BORRACHA P / BACIA	Unidade	50	R\$ 15,94	R\$ 797,00
66	BRAÇADEIRA AÇO U ¾	Unidade	50	R\$ 1,34	R\$ 67,00
67	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	Unidade	50	R\$ 2,86	R\$ 143,00
68	BUCHA 1.1/2X1.1/4 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 16,67	R\$ 833,50
69	BUCHA 1X3/4 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
70	BUCHA 3/4X1/2 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 4,93	R\$ 246,50
71	BUCHA CURTA 25X20 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
72	BUCHA CURTA 50X40 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 3,15	R\$ 157,50
73	CAIXA D'ÁGUA 1000 L	Unidade	5	R\$ 591,82	R\$ 2.959,10
74	CAIXA D'ÁGUA 500 L	Unidade	5	R\$ 309,78	R\$ 1.548,90
75	CAIXA SIFONADA 10X10X40 MM	Unidade	50	R\$ 10,64	R\$ 532,00
76	CAIXA SIFONADA 15X15X50 MM	Unidade	50	R\$ 11,92	R\$ 596,00
77	CANO ¾ ROSCAVEL	Metro	100	R\$ 25,81	R\$ 2.581,00
78	CANO 1.1/4 ROSCAVEL	Metro	100	R\$ 41,86	R\$ 4.186,00
79	CANO 20 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 8,33	R\$ 416,50
80	CANO 32 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 20,19	R\$ 1.009,50
81	CANO DE 100 MM	Metro	100	R\$ 22,21	R\$ 2.221,00
82	CANO ESGOTO 150 MM	Metro	100	R\$ 191,68	R\$ 19.168,00
83	CANO ESGOTO 200 MM	Metro	100	R\$ 253,59	R\$ 25.359,00
84	CANO ESGOTO 40 MM	Metro	100	R\$ 28,03	R\$ 2.803,00
85	CANO ESGOTO 50 MM	Metro	100	R\$ 30,38	R\$ 3.038,00
86	CANO ESGOTO 75 MM	Metro	100	R\$ 42,39	R\$ 4.239,00
87	CANO SOLD 25 MM	Metro	100	R\$ 4,30	R\$ 430,00
88	CANO SOLD 50 MM	Metro	100	R\$ 14,16	R\$ 1.416,00
89	CAP ¾ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 1,52	R\$ 76,00
90	CAP 1.1/4 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 24,24	R\$ 1.212,00
91	CAP 100 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 9,78	R\$ 489,00
92	CAP 150 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 61,47	R\$ 3.073,50
93	CAP 25 MM SOLD	Metro	100	R\$ 4,45	R\$ 445,00
94	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300 MM	Unidade	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
95	COLA 17G SOLD	Unidade	50	R\$ 3,11	R\$ 155,50
96	COLA 75G SOLD	Unidade	50	R\$ 6,62	R\$ 331,00
97	COLA ARALDITE	Tubo	50	R\$ 33,68	R\$ 1.684,00
98	COLA JUNTEX	Unidade	50	R\$ 11,13	R\$ 556,50
99	COLAR PVC 50X3/4 SOLD	Unidade	50	R\$ 11,11	R\$ 555,50
100	COTOVELO ¾ FERRO	Unidade	50	R\$ 12,96	R\$ 648,00
101	COTOVELO 1.1/2 FERRO	Unidade	50	R\$ 42,94	R\$ 2.147,00
102	CURVA 25 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 0,66	R\$ 33,00
103	CURVA 32 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 3,06	R\$ 153,00
104	CURVA 50 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 5,44	R\$ 272,00
105	CURVA CURTA 100 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 34,57	R\$ 1.728,50



106	CURVA MACHO/FEMEA ¾ FERRO	Unidade	50	R\$ 27,83	R\$ 1.391,50
107	DESCARGA EXTERNA	Unidade	30	R\$ 49,35	R\$ 1.480,50
108	DUREPOXI 100 G	Unidade	50	R\$ 8,79	R\$ 439,50
109	ENGATE 40 CM	Unidade	50	R\$ 16,06	R\$ 803,00
110	FITA VEDA ROSCA 10 M	Unidade	50	R\$ 3,28	R\$ 164,00
111	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	Unidade	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
112	FITA VEDA ROSCA 20M	Unidade	50	R\$ 4,85	R\$ 242,50
113	FITA VEDA ROSCA 50 M	Unidade	50	R\$ 14,16	R\$ 708,00
114	JOELHO ¾ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 7,45	R\$ 372,50
115	JOELHO 1.1/2 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 25,22	R\$ 1.261,00
116	JOELHO 100 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 12,85	R\$ 642,50
117	JOELHO 100X50 ESGOTO	Unidade	50	R\$ 68,92	R\$ 3.446,00
118	JOELHO 150 MM ESGOTO	Unidade	40	R\$ 105,49	R\$ 4.219,60
119	JOELHO 20 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
120	JOELHO 200 MM ESGOTO	Unidade	20	R\$ 244,12	R\$ 4.882,40
121	JOELHO 25 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
122	JOELHO 25X1/2 SOLD	Unidade	50	R\$ 7,27	R\$ 363,50
123	JOELHO 25X3 / 4 SOLD	Unidade	50	R\$ 21,35	R\$ 1.067,50
124	JOELHO 32MM SOLD	Unidade	50	R\$ 9,74	R\$ 487,00
125	JOELHO 40 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 5,86	R\$ 293,00
126	JOELHO 50 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 7,33	R\$ 366,50
127	JOELHO 50 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 15,18	R\$ 759,00
128	JOELHO 75 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 17,73	R\$ 886,50
129	KIT ACESSORIOS CROMADO P/BANHEIRO	Unidade	10	R\$ 61,97	R\$ 619,70
130	KIT ACESSORIOS PLASTICO P/BANHEIRO	Unidade	20	R\$ 41,65	R\$ 833,00
131	KIT FACIL REPARO P/TORNEIRAS	Unidade	50	R\$ 52,41	R\$ 2.620,50
131	LAVATORIO PLASTICO 36X26 CM	Unidade	10	R\$ 20,72	R\$ 207,20
133	LAVATORIO S/COLUNA (CORES VARIADAS)	Unidade	30	R\$ 132,04	R\$ 3.961,20
134	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	Unidade	30	R\$ 131,77	R\$ 3.953,10
135	LUVA ½ ROSCAVEL	Unidade	100	R\$ 9,71	R\$ 971,00
136	LUVA ¾ FERRO	Unidade	100	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00
137	LUVA ¾ ROSCAVEL	Unidade	100	R\$ 9,14	R\$ 914,00
138	LUVA 1 ROSCAVEL	Unidade	100	R\$ 13,43	R\$ 1.343,00
139	LUVA 1.1/2 FERRO	Unidade	100	R\$ 41,12	R\$ 4.112,00
140	LUVA 25X3/4 SOLD	Unidade	100	R\$ 5,35	R\$ 535,00
141	LUVA 32 MM SOLD	Unidade	100	R\$ 3,61	R\$ 361,00
142	LUVA 32X1 SOLD	Unidade	100	R\$ 8,29	R\$ 829,00
143	LUVA 40 MM SOLD	Unidade	100	R\$ 10,54	R\$ 1.054,00
144	LUVA 50 MM SOLD	Unidade	100	R\$ 12,94	R\$ 1.294,00
145	LUVA RED 100X50 MM ESGOTO	Unidade	100	R\$ 49,13	R\$ 4.913,00
146	LUVA RED 150X100 ESG	Unidade	100	R\$ 56,57	R\$ 5.657,00
147	LUVA RED 50X40 MM ESGOTO	Unidade	100	R\$ 12,36	R\$ 1.236,00
148	LUVA SOLD 25 MM	Unidade	100	R\$ 3,06	R\$ 306,00
149	MANGUEIRA ¾ INCOLOR	Metro	80	R\$ 11,38	R\$ 910,40
150	MANGUEIRA ¾ INCOLOR	Metro	80	R\$ 21,44	R\$ 1.715,20
151	MANGUEIRA ¾ IRRIGAÇÃO	Metro	75	R\$ 5,42	R\$ 406,50
142	MANGUEIRA 1 INCOLOR	Metro	100	R\$ 3,77	R\$ 377,00
153	MANGUEIRA C/BICO 20 M	Metro	60	R\$ 64,70	R\$ 3.882,00



154	MECANISMO ENTRADA ACOPLADA UNIVERSAL	Unidade	50	R\$ 33,79	R\$ 1.689,50
155	MECANISMO SAIDA ACOPLADA UNIVERSAL	Unidade	50	R\$ 58,14	R\$ 2.907,00
156	MICTORIO SIFONADA S/FIXAÇÃO	Unidade	5	R\$ 438,55	R\$ 2.192,75
157	MODULO REDUÇÃO P/REPARO TORNEIRAS	Unidade	50	R\$ 30,77	R\$ 1.538,50
158	NIPLÉ ¾ FERRO	Unidade	20	R\$ 25,84	R\$ 516,80
159	NIPLÉ ¾ ROSCAVEL	Unidade	20	R\$ 4,54	R\$ 90,80
160	NIPLÉ 1.1/2 FERRO	Unidade	20	R\$ 23,24	R\$ 464,80
161	NIPLÉ 1.1/4 ROSCAVEL	Unidade	20	R\$ 8,39	R\$ 167,80
162	PARAFUSO P/BACIA SANITARIA	Unidade	50	R\$ 1,83	R\$ 91,50
163	PIA INOX 1,20 M	Unidade	10	R\$ 220,86	R\$ 2.208,60
164	PIA MARMORE 1,20 M	Unidade	10	R\$ 457,96	R\$ 4.579,60
165	PLUG ½ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 3,15	R\$ 157,50
166	PLUG ¾ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 1,97	R\$ 98,50
167	PLUG 1.1/4 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 6,62	R\$ 331,00
168	PORTA SANFONADA 62 CM	Unidade	5	R\$ 131,36	R\$ 656,80
169	PORTA SANFONADA 80 CM	Unidade	5	R\$ 164,28	R\$ 821,40
170	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25 MM	Unidade	50	R\$ 75,96	R\$ 3.798,00
171	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 138,21	R\$ 6.910,50
172	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 200,08	R\$ 10.004,00
173	REGISTRO GAVETA ¾ METAL	Unidade	50	R\$ 137,38	R\$ 6.869,00
174	REGISTRO GAVETA 1.1/2 METAL	Unidade	30	R\$ 161,13	R\$ 4.833,90
175	REPARO REGISTRO PRESSÃO	Unidade	20	R\$ 35,28	R\$ 705,60
176	SABONETEIRA CROMADA	Unidade	22	R\$ 10,73	R\$ 236,06
177	SABONETEIRA PLASTICO	Unidade	8	R\$ 10,91	R\$ 87,28
178	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL COPO	Unidade	50	R\$ 29,93	R\$ 1.496,50
179	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO	Unidade	50	R\$ 10,58	R\$ 529,00
180	SIFÃO SIMPLES	Unidade	25	R\$ 6,33	R\$ 158,25
181	TE ¾ FERRO	Unidade	50	R\$ 15,94	R\$ 797,00
182	TE ¾ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 19,62	R\$ 981,00
183	TE 1.1/4 ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 57,42	R\$ 2.871,00
184	TE 100 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 62,45	R\$ 3.122,50
185	TE 100X50 ESGOTO	Unidade	50	R\$ 48,67	R\$ 2.433,50
186	TE 150 MM ESGOTO	Unidade	50	R\$ 90,67	R\$ 4.533,50
187	TE 200 MM ESGOTO	Unidade	30	R\$ 600,43	R\$ 18.012,90
188	TE 25 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 1,39	R\$ 69,50
189	TE 25X1/2 SOLD	Unidade	50	R\$ 13,71	R\$ 685,50
190	TE 25X3/4 SOLD	Unidade	50	R\$ 12,06	R\$ 603,00
191	TE 40 MM ESG	Unidade	50	R\$ 2,53	R\$ 126,50
192	TE 50 MM ESG	Unidade	50	R\$ 7,16	R\$ 358,00
193	TE 50 MM SOLD	Unidade	50	R\$ 38,36	R\$ 1.918,00
194	TORNEIRA CHUVEIRO ¾	Unidade	10	R\$ 85,53	R\$ 855,30
195	TORNEIRA LAVATORIO METAL	Unidade	25	R\$ 133,17	R\$ 3.329,25
196	TORNEIRA P/PIA METAL	Unidade	15	R\$ 133,81	R\$ 2.007,15
197	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO DE COLUNA TIPO GELÁGUA	Unidade	15	R\$ 13,83	R\$ 207,45
198	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO	Unidade	30	R\$ 39,39	R\$ 1.181,70
199	TORNEIRA PLASTICA PARA PIA	Unidade	20	R\$ 39,23	R\$ 784,60
200	TORNEIRA PLASTICA REF. 1158 ¾	Unidade	50	R\$ 12,17	R\$ 608,50



201	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	Unidade	50	R\$ 30,86	R\$ 1.543,00
202	UNIAO ¾ FERRO	Unidade	50	R\$ 51,23	R\$ 2.561,50
203	UNIAO ¾ ROSCAVEL	Unidade	50	R\$ 26,04	R\$ 1.302,00
204	UNIAO 1.1/2 FERRO	Unidade	30	R\$ 172,33	R\$ 5.169,90
205	UNIAO 1.1/2 ROSCAVEL	Unidade	30	R\$ 110,14	R\$ 3.304,20
206	UNIAO 1" ROSCAVEL	Unidade	30	R\$ 30,40	R\$ 912,00
207	UNIAO 50 MM SOLD	Unidade	30	R\$ 98,84	R\$ 2.965,20
208	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	Unidade	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
209	VÁLVULA ESFERA 1" METAL	Unidade	15	R\$ 33,90	R\$ 508,50
210	ANEL DE 1,00X50	Unidade	50	R\$ 109,99	R\$ 5.499,50
211	ANEL DE 1,50X50	Unidade	50	R\$ 243,00	R\$ 12.150,00
212	ANEL DE 2,00X50	Unidade	50	R\$ 383,73	R\$ 19.186,50
213	ANEL DE 2,50X50	Unidade	50	R\$ 440,36	R\$ 22.018,00
214	ANEL DE 3,00X50	Unidade	50	R\$ 674,07	R\$ 33.703,50
215	MANILHA DE CONCRETO 1,00CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	Unidade	150	R\$ 443,12	R\$ 66.468,00
216	MANILHA DE CONCRETO 60CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	Unidade	300	R\$ 228,78	R\$ 68.634,00
217	MANILHA DE CONCRETO 80CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	Unidade	150	R\$ 348,32	R\$ 52.248,00
218	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 20CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	Unidade	200	R\$ 81,99	R\$ 16.398,00
219	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 40CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	Unidade	300	R\$ 123,68	R\$ 37.104,00
220	PEDRA MARMORADA CALCÁRIO (PEDRA BALDAME)	Metro cúbico	260	R\$ 166,97	R\$ 43.412,20
221	TAMPA PARA FOSSA DE 1,00MT	Unidade	2	R\$ 76,49	R\$ 152,98
222	TAMPA PARA FOSSA DE 1,50MT	Unidade	2	R\$ 142,40	R\$ 284,80
223	TAMPA PARA FOSSA DE 2,00 MT	Unidade	2	R\$ 206,60	R\$ 413,20
224	TAMPA PARA FOSSA DE 2,50 MT	Unidade	2	R\$ 253,19	R\$ 506,38
225	TAMPA PARA FOSSA DE 3,00 MT	Unidade	2	R\$ 410,21	R\$ 820,42
VALOR GLOBAL R\$ 1.402.996,80					

02. MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ N.º 18.027.677/0001-89 com endereço na Rua: Manoel Luís de Freitas, nº 2817, Bairro: Boa Fé, CEP: 62.930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 88.072,83 (oitenta e oito mil e setenta e dois reais e oitenta e três centavos)**, conforme itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BUCHA DE FIXAÇÃO N°10	Unidade	25	R\$ 0,46	R\$ 11,50
2	BUCHA DE FIXAÇÃO N°8	Unidade	50	R\$ 0,25	R\$ 12,50
3	CABO FLEXIVEL 1,5MM	Unidade	50	R\$ 149,50	R\$ 7.475,00
4	CABO FLEXIVEL 10 MM	Peça	10	R\$ 973,70	R\$ 9.737,00
5	CABO FLEXIVEL 16 MM	Peça	8	R\$ 1.428,70	R\$ 11.429,60
6	CABO FLEXIVEL 2,5MM	Peça	3	R\$ 245,70	R\$ 737,10

===== Governo Municipal – Trabalhando todo Dia =====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



7	CABO FLEXIVEL 4 MM	Peça	8	R\$ 388,70	R\$ 3.110,40
8	CABO FLEXIVEL 6 MM	Peça	8	R\$ 601,29	R\$ 4.810,32
9	CABO PP 2X1,5MM	Peça	8	R\$ 417,89	R\$ 3.343,12
10	CABO PP 2X2,5MM	Peça	8	R\$ 653,69	R\$ 5.229,52
11	CABO PP 3X1,5MM	Peça	8	R\$ 706,09	R\$ 5.648,72
12	CABO PP 3X2,5MM	Peça	5	R\$ 876,39	R\$ 4.381,95
13	CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	R\$ 4,39	R\$ 65,85
14	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
15	CAIXA EXTERNA (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	R\$ 7,16	R\$ 107,40
16	CANALETA PVC 20X10MM 2,2M	Unidade	15	R\$ 39,17	R\$ 587,55
17	CHAVE TESTE	Unidade	2	R\$ 20,60	R\$ 41,20
18	CLEATS MONOFASICO	Unidade	25	R\$ 0,27	R\$ 6,75
19	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	Unidade	25	R\$ 3,42	R\$ 85,50
20	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 326,19	R\$ 1.630,95
21	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 483,39	R\$ 2.416,95
22	CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 299,99	R\$ 1.499,95
23	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	Unidade	20	R\$ 11,38	R\$ 227,60
24	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP	Unidade	15	R\$ 60,25	R\$ 903,75
25	DISJUNTOR TRIFASICO 60AMP	Unidade	15	R\$ 64,18	R\$ 962,70
26	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	Unidade	15	R\$ 68,11	R\$ 1.021,65
27	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM	Vara	15	R\$ 2,49	R\$ 37,35
28	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25 MM	Vara	15	R\$ 3,51	R\$ 52,65
29	ELETRODUTO RIGIDO ¾	Vara	25	R\$ 24,89	R\$ 622,25
30	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2	Vara	25	R\$ 16,93	R\$ 423,25
31	FITA ISOLANTE 18MMX10M	Unidade	25	R\$ 6,16	R\$ 154,00
32	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M	Vara	10	R\$ 37,08	R\$ 370,80
33	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	Unidade	15	R\$ 4,19	R\$ 62,85
34	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	Unidade	15	R\$ 6,42	R\$ 96,30
35	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	Unidade	15	R\$ 7,73	R\$ 115,95
36	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	Unidade	15	R\$ 7,73	R\$ 115,95
37	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	Unidade	15	R\$ 9,04	R\$ 135,60
38	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	Unidade	15	R\$ 9,04	R\$ 135,60
39	LAMPADA 400 W VAPOR MERCURIO	Unidade	25	R\$ 45,85	R\$ 1.146,25
40	LAMPADA COMPACTA 20 W	Unidade	15	R\$ 23,62	R\$ 354,30
41	LAMPADA COMPACTA 25 W	Unidade	15	R\$ 25,42	R\$ 381,30
42	LAMPADA COMPACTA 46 W	Unidade	25	R\$ 41,17	R\$ 1.029,25
43	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	Unidade	25	R\$ 13,15	R\$ 328,75
44	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	Unidade	25	R\$ 20,53	R\$ 513,25
45	LAMPADA VAPOR SODIO 70 W	Unidade	25	R\$ 45,72	R\$ 1.143,00
46	LUMINARIA 1X20	Unidade	5	R\$ 53,68	R\$ 268,40
47	LUMINARIA 1X40	Unidade	10	R\$ 54,69	R\$ 546,90
48	LUMINARIA 2X20	Unidade	10	R\$ 55,82	R\$ 558,20



49	LUMINARIA 2X40	Unidade	5	R\$ 77,75	R\$ 388,75
50	PINO FEMEA	Unidade	25	R\$ 3,28	R\$ 82,00
51	PINO MACHO	Unidade	25	R\$ 3,28	R\$ 82,00
52	PINO MACHO ROBUSTO	Unidade	25	R\$ 11,33	R\$ 283,25
53	PLACA CEGA 3X3	Unidade	25	R\$ 2,04	R\$ 51,00
54	PLACA CEGA 4X2	Unidade	25	R\$ 3,18	R\$ 79,50
55	PORTA LAMPADA C/MOLA	Unidade	25	R\$ 103,49	R\$ 2.587,25
56	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04	Unidade	10	R\$ 59,86	R\$ 598,60
57	QUADRO MONOFASICO – APROVADO PELA ABNT	Unidade	10	R\$ 76,39	R\$ 763,90
58	QUADRO TRIFASICO – APROVADO PELA ABNT	Unidade	5	R\$ 208,29	R\$ 1.041,45
59	REATOR 70 W VAPOR SODIO	Unidade	15	R\$ 77,75	R\$ 1.166,25
60	REATOR ELETRONICO 1X20W	Unidade	25	R\$ 20,53	R\$ 513,25
61	REATOR ELETRONICO 2X20W	Unidade	25	R\$ 30,80	R\$ 770,00
62	REATOR ELETRONICO 2X40W	Unidade	25	R\$ 32,96	R\$ 824,00
63	REFLETOR 250 W E-27	Unidade	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00
64	REFLETOR 400 W E-27	Unidade	5	R\$ 196,50	R\$ 982,50
65	REFLETOR 400 W E-40	Unidade	5	R\$ 209,60	R\$ 1.048,00
66	RELE FOTOCELULA	Unidade	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
67	SOQUETE C/RABINHO	Unidade	25	R\$ 4,11	R\$ 102,75
68	SOQUETE DE LOUÇA	Unidade	25	R\$ 4,59	R\$ 114,75
69	SOQUETE PAFLON	Unidade	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
70	SOQUETE RETO S/CHAVE	Unidade	25	R\$ 4,12	R\$ 103,00
71	START 40 W	Unidade	25	R\$ 2,05	R\$ 51,25
72	TOMADA DUPLA	Unidade	25	R\$ 9,69	R\$ 242,25
73	TOMADA DUPLA EXTERNA	Unidade	25	R\$ 12,97	R\$ 324,25
74	TOMADA SIMPLES BCO	Unidade	25	R\$ 6,25	R\$ 156,25
75	TOMADA SIMPLES EXTERNO	Unidade	25	R\$ 10,35	R\$ 258,75
VALOR TOTAL R\$ 88.072,83					

Tabuleiro do Norte/CE, 11 de maio de 2022.

**LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE